GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 008/2021

DE: 21 DE JUNHO DE 2021

AUTOR: VEREADORA ANDREIA SALDANHA MATA

A Vereadora que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Secretário de Serviços Urbanos, Interior e
Trânsito - SEMSIT, Carlos Antonio dos Prazeres que tome providências referente a
limpeza das praças.

JUSTIFICATIVA

Solicito a manutenção e limpeza das Praças da Sede do Município de
Rorainópolis, permitindo assim a melhoria para os munícipes que frequentam as
mesmas, uma vez que as referidas praças se encontram em estado crítico.

Segue em anexo as fotos.

Atenciosamente,

anha Maia

eadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ1MF no. 01.613.030/0001-36- Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesso o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINQPOLIS

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmaii.com